
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від 28 лютого 2023 року                                                                                      № 154   

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької 

міської ради «Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105  

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)»  

 

  Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,  статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

                                                                                                               

         1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року                

№ 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)», що додається. 

     

 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд 

міської ради. 
 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
  

 

 

Секретар міської ради                                                              Олег  КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 
Ганна Максимова 35 83 60 



 

ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

28 лютого 2023 року  № 154   

Проєкт 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА       

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 від « » 2023 року       №__ 

 

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 02 лютого 2021 року № 105  

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)  

 

 

  Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,  статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого       

2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме до Заходів щодо 

забезпечення виконання Комплексної програми розвитку житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки  згідно з додатком. 

  

 

 
Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
Ганна Максимова  35 83 60  

 



2021 2022 2023 2024 2025 Відповідальні  та виконавці

ІІ.

15. Оплата енергетичних сертифікатів по 
об'єктам житлового фонду 396.000 140.000 180.000 76.000 0.000 0.000

Головне управління житлово-
комунального господарства та інші 
суб'єкти господарювання  

Всього по розділу  ІІ: 170,242.822 21,840.839 28,618.383 11,115.000 50,823.100 57,845.500

Всього по розділам І - ХVІІІ Комплексної 
програми: 2,570,845.580 721,754.014 604,616.006 350,670.668 427,125.845 466,679.047

ВСЬОГО по розділам Комплексної 
програми: 2,578,133.190 721,754.014 607,965.816 354,608.468 427,125.845 466,679.047

Найменування заходу№ 
з/п

Додаток 

28 лютого 2023 року  № 154
                       до рішення Кропивницької  міської  ради

Експлуатація та технічне обслуговування  житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

                                           тис.грн

          Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                                         Віктор   КУХАРЕНКО

 у тому числі за роками:

Зміни до заходів щодо забезпечення виконання Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства  та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому 
на 2021 - 2025 роки

Прогнозний  
обсяг фінансових 

ресурсів для 
виконання 

завдань, всього:


	В И Р І Ш И В:
	Проєкт
	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА       СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

